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Konferencja naukowa MIKROBIOT 2013

Instytut Mikrobiologii, Biotechnologii i Immunologii Uniwersytetu Łódzkiego wraz z Komitetem
Mikrobiologii Polskiej Akademii Nauk oraz Polskim Towarzystwem Mikrobiologów mają zaszczyt
zaprosić pracowników naukowych, studentów, doktorantów oraz wszystkich zainteresowanych
tematyką mikrobiologii do wzięcia udziału w III Ogólnopolskich Warsztatach MIKROBIOT:
Mikrobiologia w Ochronie Zdrowia i Środowiska, które odbędą się w dniach 17-20 września
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2013 roku w Łodzi na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska.

Warsztaty są skierowane zarówno do doświadczonych
badaczy, jak i studentów i doktorantów z Europy i krajów pozaeuropejskich. Stwarzają okazję do
przedyskutowania najnowszych osiągnięć naukowych, zdobywania i pogłębiania wiedzy z zakresu
immunologii, mikrobiologii, genetyki i biotechnologii oraz wymiany doświadczeń nabytych w pracy
eksperymentalnej.

Pierwsza edycja Warsztatów w 2008 roku spotkała się z dużym zainteresowaniem. Wzięło w niej
udział ponad 200 uczestników. Interesująca i bogata tematyka prezentowanych wykładów oraz sesji
plakatowych, udział wielu znanych naukowców z kraju i zagranicy sprawiły, że Warsztaty
MIKROBIOT cieszą się uznaniem nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Wzorem poprzednich edycji
podczas tegorocznych warsztatów wykłady plenarne wygłoszą światowej sławy eksperci z Francji,
Japonii, Niemiec, Polski, Portugalii, Wielkiej Brytanii, Włoch i Stanów Zjednoczonych. Trwające
cztery dni warsztaty będą obejmować sesje plenarne, krótkie doniesienia ustne wytypowane przez
Komitet Naukowy spośród nadesłanych streszczeń oraz sesje plakatowe. Obowiązującym językiem
warsztatów jest język angielski.

Więcej informacji na stronie www.mikrobiot.com.pl

Źródło: informacja prasowa.
http://laboratoria.net/aktualnosci/16751.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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